РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                     СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
с. Единение
[bookmark: _GoBack]«23»  июня 2022 года                                                               №  43
«О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, обслуживающего персонала в органах местного самоуправления сельского поселения «Единенское» утвержденного  решением Совета сельского поселения «Единенское»
 26.06.2017 г. № 57
           В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2018 года №  481-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона от19.06.2000 № 82-ФЗ (ред.от07.03.2018) «О минимальном размере оплаты труда», со статьей 133 Трудового кодекса РФ, Совет сельского поселения «Единенское»,
РЕШИЛ:
1. Внести изменения  следующего содержания:
   пункт 1.3. изложить 15279 рублей.
    2. Признать решение Совета сельского поселения «Единенское» от 03.03.2022 года № 38 «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, обслуживающего персонала в органах местного самоуправления сельского поселения «Единенское», утвержденного Советом сельского поселения «Единенское» от 26.06.2017 г. № 57  утратившим силу.
   3. Настоящее Решение вступает в силу после опубликования (обнародования)  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня  2022 года.
   4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационных стендах в здании администрации, библиотеки, школе и на официальном веб- сайте муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75ru

Глава сельского поселения
 «Единенское»                                                                 У.И.Курилова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Единение

«23»  июня

2022

года

№  43

«О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников

муниципальных учр

еждений, обслуживающего персонала в органах

местного самоуправления сельского поселения «Единенское»

утвержденного

решением Совета

сельского поселения «Единенское»

26.06.2017 г. № 57

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2018 года №  4

81

-

ФЗ

«О внесении изменения в статью 1 Федерального закона от19.06.2000 № 82

-

ФЗ (ред.от07.03.2018) «О минимальном размере оплаты труда», со статьей 133

Трудового кодекса РФ, Совет сельского поселения «Единенское»,

РЕШИЛ:

1.

Внести изменения  следующего содерж

ания:

пункт

1.3.

изложить

15279

рублей.

2. Признать решение Совета сельского поселения «Еди

ненское» от

03.03.2022 года № 3

8

«О внесении изменений в Положение «Об оплате труда

работников муниципальных учреждений, обслуживающего персонала в

органах ме

стного самоуправления сельского поселения «Единенское»,

утвержденного Советом сельского поселения «Единенское» от 26.06.2017 г. №

57  утратившим силу.

3

.

Настоящее Решение вступает в силу после опубликования

(обнародования)  и распространяется на правоо

тноше

ния, возникшие с 01

июня

2022

года.

4

. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационных

стендах в здании администрации, библиотеки, школе и на официальном веб

-

сайте муниципального района «Оловяннинский район»

olovyan

.75

ru

Глава

сельского поселения

«Единенское»                                                                 У.И.Курилова

                                                                                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                         СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»   ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ     РЕШЕНИЕ   с. Единение   «23»  июня  2022   года                                                                  №  43                                                                «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников  муниципальных учр еждений, обслуживающего персонала в органах  местного самоуправления сельского поселения «Единенское»  утвержденного    решением Совета   сельского поселения «Единенское»     26.06.2017 г. № 57               В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2018 года №  4 81 - ФЗ  «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона от19.06.2000 № 82 - ФЗ (ред.от07.03.2018) «О минимальном размере оплаты труда», со статьей 133  Трудового кодекса РФ, Совет сельского поселения «Единенское»,   РЕШИЛ:   1.   Внести изменения  следующего содерж ания:        пункт   1.3.   изложить   15279   рублей.        2. Признать решение Совета сельского поселения «Еди ненское» от  03.03.2022 года № 3 8   «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда  работников муниципальных учреждений, обслуживающего персонала в  органах ме стного самоуправления сельского поселения «Единенское»,  утвержденного Советом сельского поселения «Единенское» от 26.06.2017 г. №  57  утратившим силу.       3 .   Настоящее Решение вступает в силу после опубликования  (обнародования)  и распространяется на правоо тноше ния, возникшие с 01  июня    2022   года.        4 . Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационных  стендах в здании администрации, библиотеки, школе и на официальном веб -   сайте муниципального района «Оловяннинский район»  olovyan .75 ru         Глава   сельского поселения     «Единенское»                                                                 У.И.Курилова